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Fra: Distriktssenteret <Post@kdu.no>  
Sendt: torsdag 19. november 2020 12:44 
Emne: Ungdommens distriktspanel ber om tilbakemelding  
 
  

Til ungdomsrådet og ordføreren i kommunen  
  
  

Hva skal til for at flere unge bosetter seg i Distrikts-Norge i 
framtida?  Ungdommens distriktspanel har 15 forslag som de 
ønsker tilbakemelding på.  
  
Ungdommens distriktspanel består av 10 ungdommer fra hele landet som våren 2021 skal gi 
regjeringen 10 gode råd om framtidas distriktspolitikk. Siden januar 2020 har 
Ungdommens distriktspanel spurt andre ungdommer om hva som skal til for at det skal være godt og 
attraktivt å bo og arbeide i hele Norge også i framtida. Svarene er brukt for å lage konkrete forslag til 
ny politikk. Disse forslagene ønsker panelet nå å høre deres mening om.   
Vi håper at kommunene som mottar denne henvendelsen setter forslagene fra 
Ungdommens distriktspanel på sakskartet i et møte før 1.februar 2021. Tilbakemeldingene skal sikre 
at panelet gir de viktigste og beste rådene til regjeringen neste vår.   
På nettsiden til Ungdommens distriktspanel finner dere en presentasjon med forslagene 
til ny politikk. Nettsiden brukes også for å sende inn svar på hva dere mener om forslagene.   
Vedlagt ligger praktisk informasjon om hvordan tilbakemeldingen kan gis, og forslagene presentert i 
en powerpoint. Dokumentene kan brukes i et saksfremlegg til ungdomsrådet, kommunestyret eller 
andre kommunale politiske organ.  
Hvis det ikke er anledning til å sette saken på sakskartet håper vi dere oppfordrer medlemmene til 
å sende inn svar på egenhånd, som privatpersoner.   
  
Distriktssenteret tilrettelegger og er sekretariat for arbeidet i Ungdommens distriktspanel. Vi 
bidrar gjerne med mer informasjon ved behov.   
Send mail til post@distriktssenteret.no eller kontakt Anne Irene Myhr på tlf 48168279, og Anne 
Kathrine Gårdvik på tlf 97575995. 
 
På forhånd takk for hjelpen. 
 
 
vennlig hilsen 

https://ungdomspanel.distriktssenteret.no/
https://distriktssenteret.no/litteratur/innsikt-fra-ungdommens-distriktspanel/
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Anne Kathrine Gårdvik 
rådgiver 
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